--' Isaúoe
Secretari^a Vunicipat

c0fi,l§5t0
P

FLS NO

rffil#üt{tt Dt ilctilct0

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRn MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRITA - PE, no uso de suas arribuições legais

considerando que o PROCESSO LICITATORIO n' 055/2023 - TOMADA DE PREÇOS n' 008/2023,
que teve por objeto a CoNTRATAçÂO DE EMPRESA DE SERVIçOS DÊ ENGENHARIA PARA
REFORMA E AMPLTAçAO DO PONTO DE APO|O DO SrTrO UUNDO NOVO - ZONA RURAL DO

ilUNlClPlO DE SERRITA/PE, realizou-se com observância dos preceitos, condipes e prazos

contidos na Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

RESOLVE

HOMOLOGAR este processo e os itens adjudicados conforme termo de adjudicação da
Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, e determina a extração dos respectivos
empenhos de despesas.

Serrita - PE, 26 de outubro de 2023.

ü-or-.^o- ilrr"*t
MARIA NUNES ANGELIM

SECRETÁRA MUNCIPAL DE SAÚDE

&secnera.nra MUNrcrpAr. nr saúor or snnRnn.
gRUÁ DOM JOSE [.OPES. I97. CEP: 56.140-000

s9 87 3882-l t22. CNPJ N" I12067590001-41